
UCHWAŁA NR XXVIII/230/12
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Gryfinie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości uiszcza miesięcznie, 
bez wezwania, do 15 dnia każdego miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 4. w wysokości zadeklarowanej w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub wynikającej z decyzji określającej opłatę. 

2. Wysokość opłaty określa odrębna uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

3. Opłata wnoszona jest przez właścicieli nieruchomości na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
w Gryfinielub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie. 

4. Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymiuiszcza się w terminie do 31 lipca 2013 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku, po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Mieczysław Sawaryn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 59


		2013-01-08T09:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




